
 

 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З  
 

16 лютого  2018 року                            Одеса                                             42/ ОД 

 

Про виконання рішення Одеської  

обласної ради від 21.12.2017 №622 – VІІ  

«Про припинення комунального закладу  

«Одеська обласна психолого-медико –  

педагогічна консультація»  шляхом  

його перетворення у комунальну установу  

«Одеський обласний ресурсний центр  

з підтримки інклюзивної освіти» 

 

        Керуючись Законом України «Про освіту», Положенням про інклюзивно-

ресурсні центри, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

12.07.2017 №545, з метою виконання рішення Одеської  обласної ради від 

21.12.2017 №622 – VІІ  «Про припинення комунального закладу  «Одеська 

обласна психолого- медико – педагогічна консультація»  шляхом  його 

перетворення у комунальну установу  «Одеський обласний ресурсний центр  з 

підтримки інклюзивної освіти»  

           

НАКАЗУЮ: 

1. Голові з припинення комунального закладу «Одеська обласна 

психолого – медико - педагогічна консультація» Углік О.В.: 

1.1. Повідомити письмово орган, що здійснює державну реєстрацію, 

про прийняте рішення щодо припинення комунального закладу та подати йому 

в установленому порядку необхідні документи для внесення до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань, відповідного запису; 

1.2. До 25.02.2018 забезпечити попередження працівників комунального 

закладу «Одеська обласна психолого – медико - педагогічна консультація» про 

зміну умов праці в порядку, встановленому законом України; 

1.3. Підготувати передавальний акт для затвердження на сесії Одеської 

обласної ради. 

1.4. Передати примірник передавального акту, затвердженого Одеською 

обласною радою, в орган, який здійснює державну реєстрацію припинення 



комунального закладу «Одеська обласна психолого – медико - педагогічна 

консультація». 

2. Завідувачу комунального закладу «Одеська обласна психолого – 

медико - педагогічна консультація», уповноваженій особі голови з припинення 

комунального закладу «Одеська обласна психолого – медико - педагогічна 

консультація», Головко Л.Є.: 

2.1. На час проведення реорганізації (перетворення) закладу 

здійснювати оплату праці працівникам  відповідно до Інструкції про порядок 

обчислення заробітної плати працівників освіти, затвердженої наказом 

Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 1993 року №102 (стаття 77) та 

(або)  в порядку і розмірах, визначених статтею 113 Кодексу законів про працю; 

2.2. До 28.02.2018 оприлюднити на офіційному веб-сайті центрального 

органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної 

реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців, рішення щодо 

припинення комунального закладу «Одеська обласна психолого – медико - 

педагогічна консультація».  

 

2.3. Після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами та 

задоволення чи відхилення вимог скласти передавальний акт та подати його до 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації. 

 

3. Відділу корекційної освіти, соціальної роботи та ресурсного 

забезпечення управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного 

забезпечення та молодіжної політики освіти Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації (Углік О.В.) тримати на постійному контролі питання 

перетворення закладу. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника  директора 

Департаменту – начальника управління соціальної роботи,  фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної політики Пятаєву О.В. 

 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                                   О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


